
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/12 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kalinowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Kalinowo działając na wniosek Wójta uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kalinowo na 6 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy Kalinowo i wyborów Wójta Gminy 

Kalinowo następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Kalinowo.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Kotowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3628



Załącznik  

do Uchwały Nr XIX/133/12 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

do Uchwały Nr XIX/133/12 Rady Gminy Kalinowo z dnia 4 grudnia 2012 roku 

 

Nr obwodu 

głosowania  

Granica obwodu  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  Sołectwa: Kalinowo, Maże, Prawdziska, Koleśniki, Krzyżewo, Grądzkie 

Ełckie, Skomętno Wielkie, Długie, Piętki, Dorsze, Iwaśki, Marcinowo  

Gminny Ośrodek Kultury w Kalinowie 

ul. Mazurska 8, Kalinowo  

2  Sołectwa: Milewo, Turowo, Ginie, Wierzbowo, Zanie, Zocie  Strażnica OSP, Milewo 15a, Milewo  

3  Sołectwa: Wysokie, Golubka, Golubie, Szczudły, Zaborowo, Mazurowo, 

Kulesze  

Budynek po Szkole Podstawowej, 

Wysokie 12, Wysokie  

4  Sołectwo: Pisanica,  Wiejski Dom Kultury, Pisanica 64, 

Pisanica  

5  Sołectwa: Laski Wielkie, Laski Małe, Łoje, Makosieje, Sypitki, Stacze, 

Kucze, Czyńcze  

Szkoła Podstawowa, Sypitki 3, 

Sypitki  

6  Sołectwa: Dudki, Romanowo, Romoty, Stożne, Skrzypki, Jędrzejki, 

Lisewo, Borzymy  

Szkoła Podstawowa, Borzymy 22, 

Borzymy  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3628


		2012-12-21T11:49:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




